
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bkentenario del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

MENDOZA, I 

VISTO: 

El e xped i e n t e CUDAP-FAD: 1 6 4 8 9 / 1 3 , en el que obra la resolución N° 
511/15-C .S . en la que en su artículo 1° se ap rueba el concu rso de un cargo de Profesor 
T i t u l a r con dedicación exc lus iva , con carácter e f e c t i vo , para el d i c tado de las 
as i gna tu ra s : "Piano la V"de la car re ra de L icenc ia tura en Piano, "Piano la IV" de\ 
Ciclo P repara to r i o y "Piano" Niveles A-B-C-D de l Ciclo I n t r o d u c t o r i o de Estud ios 
Musica les Un i ve r s i t a r i o (C IEMU) , que se cursan en las Car re ras Musicales de esta 
Facu l tad. 

CONSIDERANDO: 

Que, m e d i a n t e el artículo 2° de la c i tada resolución se des igna en el ca rgo 
y f unc i ones c o r r e spond i en t e s al re fe r i do concurso a la Mgter. Elena Ama l i a DABUL. 

Que co r r e sponde a esta Facultad es tab lece r la fecha de inic io de la 
efec t iva prestación de serv ic ios del do cen t e a e fec tos de la ef icacia de la designación 
e f e c tuada , de c o n f o r m i d a d con lo exp resado en el artículo 4° de la resolución N° 
511/15-C .S . 

Que, a f s . 165 , la Dirección de Personal i n f o r m a que la fecha de inic io de 
la e fec t iva prestación de serv i c ios de la docen te es a pa r t i r de l día 1 de n o v i e m b r e de 
2 0 1 5 . 

Por e l lo, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
A CARGO DEL DECANATO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Es tab lecer el día UNO ( 1 ) de n o v i e m b r e de 2 0 1 5 , c o m o fecha de inic io 
de la e fec t iva prestación de serv i c ios de la Mgter. Elena Ama l i a DABUL ( Lega jo No 
21 . 845 - CUIL NO 2 7 - 1 7 2 5 7 3 1 6 - 4 ) en el ca rgo de Pro fesor T i t u l a r con dedicación 
exc lus iva , con carácter e fec t i vo , para el d i c t ado de las a s i gna tu r a s : "Piano la V"de la 
car rera de L i cenc ia tura en Piano, "Piano I a IV" de l Ciclo P repara tor io y "Piano" 
Niveies A-B-C-D de l Ciclo I n t r o d u c t o r i o de Estud ios Musica les Un ive r s i t a r i o (C IEMU) , 
que se cu r san en las Car re ras Musica les de esta Facu l tad, ca rgo y func iones en el que 
ha s ido des i gnada con carácter e fec t i vo , según el artículo 2o de la resolución No 
511/15-C .S . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESO ON NO 

lo 

848 
T é c ^ l v . M / ^ R 1 A N A S A N T O S 

>toCTORA GEili RflMPÍÍÑlSTRATlVA 
Mgtr. RTO SAPAlE 


